— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕291号

三亚市教育研究培训院

转发“国培计划（2024）”——海南省中小学

信息科技、劳动、科学骨干教师培训的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局:

由海南省教育研究培训院主办，辽宁省名师堂教育科技有限

责任公司承办的“国培计划（2024）”——海南省中小学信息科技、

劳动、科学骨干教师培训项目定于 2024年 11月 3日启动，并就

有关事宜通知如下：

一、名额分配

参训学员名额分配详见附件 2。

二、其他事宜

（一）本次活动的具体安排和相关要求详见附件 1。

（二）请各区研训部门、直属学校按照名额分配选派参训学

员，于 2024年 10月 28日上午 12点前把参训学员信息回执单（附

件 3）发至电子邮箱 215329729@qq.com，邮件主题命名为“××

区骨干教师培训名单”。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 10 月 25 日印发

附件: 1.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于组

织开展“国培计划（2024）”——海南省中小学信息科

技、劳动、科学骨干教师培训的通知

2.名额分配表

3.参训学员信息回执单

4.课程安排表

三亚市教育研究培训院

2024年 10月 25日

（联系人：李学，联系电话：13518848478）

（此件主动公开）